EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 08/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal Da Estância De Socorro/SP

CONTRATADA: Alexandre Moveis – CNJP 32.084.571/0001-48
OBJETO: Contratação de empresa para reforma das 151 cadeiras do plenário,

com a troca de tecido do encosto e assento
VALOR: R$ 8.909,00 (oito mil, novecentos e nove reais)

PROPONENTES: 04 (quatro)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal